PREFEITURA MUNICIPAL DE CIANORTE
Estado do Paraná

Centro Cívico, 100 – CEP 87200-000 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 012/2014

Dispõe sobre a retificação da nota da prova objetiva do Concurso Público de Emprego Público - Edital nº
002/2014 - da Prefeitura Municipal de Cianorte - Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cianorte,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Lei Orgânica Municipal; a Lei Municipal nº

1267/1990, que dispõe sobre o regime jurídico único dos servidores públicos civis do Município de Cianorte, e dá outras providências; a Lei

Municipal nº 1344/1991, que dispõe sobre o plano de cargos, carreira e vencimentos dos servidores públicos municipais de Cianorte, e dá outras

providências; a Lei Municipal nº 4163/2013, que dispõe sobre o plano de carreira do magistério de Cianorte, Estado do Paraná; o Contrato nº

332/2013, firmado entre o Município de Cianorte e a FAUEL, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Fica retificada a situação dos candidatos abaixo relacionados considerando as notas da prova objetiva do Concurso Público de Emprego Público,

de acordo com o Edital 002/2014:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35900232 Cleulisbene  Izabel  Zan 62,50 APROVADO Ag Com Saúde  - Cianortinho 22/04/1955 5,00 10,00 7,50 40,00

35900059 Paulo Henrique Miranda 60,00 APROVADO Ag Com Saúde  – Jardim Universidade 27/05/1983 5,00 5,00 10,00 40,00

35900316 Vilma Dias Ribeiro 62,50 APROVADO Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 26/02/1982 5,00 7,50 7,50 42,50

35900034 Roseli Santana Da Silva 65,00 APROVADO Ag Com Saúde  – Setor - VIII 30/08/1976 2,50 5,00 12,50 45,00

LEIA-SE:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

35900232 Cleulisbene  Izabel  Zan 62,50 REPROVADO Ag Com Saúde  - Cianortinho 22/04/1955 5,00 10,00 7,50 40,00

35900059 Paulo Henrique Miranda 60,00 REPROVADO Ag Com Saúde  – Jardim Universidade 27/05/1983 5,00 5,00 10,00 40,00

35900316 Vilma Dias Ribeiro 62,50 REPROVADO Ag Com Saúde  – Jd Morada do Sol 26/02/1982 5,00 7,50 7,50 42,50

35900034 Roseli Santana Da Silva 65,00 REPROVADO Ag Com Saúde  – Setor - VIII 30/08/1976 2,50 5,00 12,50 45,00

Cianorte, 21 de maio de 2014.

SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL